
UCHWAŁA NR XVIII/133/21 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Boniewo 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/64/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Boniewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 7213, zm. z 2020 r. 
poz. 6220) dokonuje się zmian: 

„§ 10. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych przez uprawnionego 
przedsiębiorcę, z terenów nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) odpady pozostałe z procesu segregacji oraz zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane ) - raz na dwa 
tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie raz w miesiącu, 

2) bioodpady – raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie raz 
w miesiącu, 

3) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – jeden raz na miesiąc, 

4) papier ( tektura, gazety, ulotki, karton) – jeden raz na miesiąc, 

5) szkło – jeden raz na miesiąc, 

6) popiół z palenisk domowych – jeden raz w miesiącu w okresie od 1 października do 30 kwietnia, 
w pozostałych miesiącach - jeden raz ( w miesiącu lipcu ), 

§ 14. otrzymuje brzmienie: 

Określa się następujące obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe: 

1) utrzymywanie zwierząt w warunkach, które uniemożliwiają samowolne wydostanie się na zewnątrz 
posesji, na której zwierzę jest trzymane, 

2) podczas przebywania zwierzęcia w miejscu publicznym zabezpieczenie go i sprawowanie nad nim 
kontroli w sposób uniemożliwiający wyrządzenie przez to zwierzę krzywdy osobom i innym 
zwierzętom znajdującym się w tym miejscu, 

3) usuwanie przez właścicieli lub opiekunów zwierząt z miejsc publicznych wydalanych przez te 
zwierzęta odchodów stałych oraz przyniesionych i pozostawianych przez nie resztek pożywienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

Id: 5C8DA901-FBAB-4547-9FA1-A09293ADB227. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

Id: 5C8DA901-FBAB-4547-9FA1-A09293ADB227. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 1 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


